
Dalykas

Ieškinys dėl 2013 m. spalio 10 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1961/2912-2), susijusio su 
panaikinimo procedūra tarp Bolloré ir The Directv Group, Inc.

Rezoliucinė dalis

1. Nebereikia priimti sprendimo dėl ieškinio.

2. Ieškovei nurodoma padengti bylinėjimosi išlaidas, įskaitant atsakovės ir įstojusios į bylą šalies patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 112, 2014 4 14.

2014 m. liepos 16 d. pareikštas ieškinys byloje Sheraton International IP/VRDT – Staywell Hospitality 
Group (PARK REGIS)

(Byla T-536/14)

(2014/C 339/24)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Sheraton International IP LLC (Stamfordas, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokato E. Armijo Chávarri

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Staywell Hospitality Group Pty Ltd (Sidnėjus, Australija)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. balandžio 30 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
penktosios apeliacinės tarybos sprendimą sujungtose bylose R 240/2013-5 ir R 303/2013-5;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių ženklas, turintis žodinius elementus „PARK REGIS“, 35, 36 ir 
43 klasių paslaugoms – Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 9 488 933.

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savininkė: ieškovė.

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: įregistruotas Bendrijos, tarptautinis ir plačiai žinomas prekių ženklas „ST REGIS“.

C 339/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 9 29



Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

2014 m. liepos 21 d. pareikštas ieškinys byloje Grupo Bimbo/VRDT (Apvalios sumuštinio duonos 
forma)

(Byla T-542/14)

(2014/C 339/25)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Grupo Bimbo, SAB de CV (Meksikas, Meksika), atstovaujama advokato N. Fernández Fernández-Pacheco

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. gegužės 19 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1911/2013-4, nes šis sprendimas neatitinka teisės nuostatų, ir 
tinkamai pritaikyti galiojančias teisės nuostatas dėl Bendrijos prekių ženklo; atitinkamai priimti sprendimą, kuriame 
būtų patenkinti ieškinyje nurodyti prašymai remiantis tuo, kad prašomas įregistruoti erdvinis prekių ženklas turi jam 
būdingų skiriamųjų požymių ar tuo, kad įgijo skiriamųjų požymių dėl naudojimo, patenkinti ieškinį ir nurodyti 
įregistruoti erdvinį Bendrijos prekių ženklą (paraiškos Nr. 11 747 987), skirtą Tarptautinės klasifikacijos 30 klasei, 
remiantis tuo, kad jis atitinka teisės nuostatas,

— patenkinus šį ieškinį ir įregistravus nurodytą prekių ženklą, priteisti iš šiam ieškiniui prieštaraujančių šalių dėl šio 
proceso patirtas bylinėjimosi išlaidas ir nurodyti jiems padengti VRDT sumokėtus su apeliacija susijusius mokesčius.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklas, su kuriuo susijęs ieškinys: erdvinis apvalios sumuštinio duonos formos prekių ženklas 30 klasės 
prekėms – Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 11 747 987.

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas. 

2014 m. liepos 22 d. pareikštas ieškinys byloje provima Warenhandels/VRDT – Renfro (HOT SOX)

(Byla T-543/14)

(2014/C 339/26)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: provima Warenhandels GmbH (Bylefeldas, Vokietija), atstovaujama advokatų J. Croll ir H. Prange

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

2014 9 29 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 339/21


